Te, fontium qui celat originem,
 Nilusque, & Ister, te rapidus Tigris,
 Te belluosis qui remotis
 Obstrepit Oceanus Britannis:

Te non pauentis funera Gallia,
 Duraque tellus audit Iberia,
 Te cade gaudentes Sicambri,

* Per medi-
 as belli flā-
 mas.

* Humi.

H Com-

honores

Indo

Compositis venerantur armis.

AVGVSTI LAVDES.

Ode XV. Tricolos tetraſtrophos: vt, Vides
vt alta.

PHœbus volentem pralia meloqui,
Victas & vrbes, increpuit lyra:
Ne parua Thyrrenum per equos
Vel darem tua, Caſar, et æ
Fruges, & agris reulit vberes:
Et ſigna neſtro reſtituit Ioui,
Direpta Parthorum ſuperbis
Poſſibus: & vacuum duellis

*Portam Ia
nualem vel
geminam.
διπυλον

*Ianum Quirini clauſit: & ordinem
Rectum, euaganti ſena licentia
Imecit, amouitq; culpas:
Et veteres reuocauit artes:

Per quas Latinum nomen, & Itala
Creuere vires: fama; & imperi
Porrecta maiestas ad ortum
Solis, ab Heſperio cubili.

Cuſtode rerum Caſare non furor
Ciuiſis, aut vis extimet ocium:
Non ira qua procutit enſes,
Et miſera: *mimicat viles.

*Initicas
interſe effi
cit.

Non, qui profundum Danabium bibunt,
Edicta rumpent Iulia, non Getæ.
Non Seres, inſidive Perſæ,
Non Tanain prope flumen orti.
Noſq; & profeſtu lucibus, & ſactis
Inter iocofi munera Liberi
Cum prole, matroniſq; noſtris,
Rite deos prius apprecati,

Virtute functos more patrum duces,
 Lydu remisso carmine tibijs,
 Troiamq; & Anchisen. & alma
 Progeniem Veneris canemus.

Q. HORATII
 FLACCI EPO-
 DON LIBER.

AD MAECENATEM IN BELLVM
Actiacum proficiscentem.

Ode I. Dicolos distrophos. Primus quisq;
 versus est Iambicus Hipponactius, Trime-
 ter Acatalectus, constans è sex iambis: rece-
 pto tamen in locis imparibus etiam spon-
 deo, hoc modo:

Ibis. - Liburo nis in- ter al u ta nau-
 uium uu

Secundus quisque est iambicus Archilochi-
 us, dimeter, acatalactus, constans quatuor iã-
 bis, recepto tamen in locis imparibus etiam
 spondeo hoc modo:

Ami. u ce pro u pugna- cula uu

--u. .u.u.uu

u.u--uu

Ibis Liburnis inter alta nauium,
 Amice, propugnacula,
 Paratus omne Casaru periculum
 Subire, Mecenas iuo.

Quid nos? quibus te vita sit superflite

lacrimula: si contra, grauius?

H 2 Verum

Virumne iusti persequemur ocium
Non dulce, ni tecum simul?

Dabitur. An hunc laborem mente laturo decet,

Qua ferre non molles viros?

Feremus? & te vel per Alpium iuga,

In hospitalem, & Caucasum,

Vel occidentis vsque ad vltimum sinum,

Forti sequemur pectore.

Roges, tuum labore quid iuueni meo

Imbellis, ac firmus parum,

Comes minore sum futurus in metu